Datenblatt zu Schild freistehend BASIC 390ES - Edelstahlblech 800x457 einseitig -
Beleuchtungskasten 800x100x50
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 390ES-WS800-BKS
Hersteller: Briefkasten Manufaktur Lippe
ab 1.109,00 € *
inkl. MwSt. versandkostenfrei in Deutschland
Datenblatt zu Schild freistehend BASIC 390ES - Edelstahlblech 800x457 einseitig -
Beleuchtungskasten 800x100x50
Seite 2 von 2
Schild freistehend BASIC 390ES - Edelstahl Standelemente - Edelstahlblech
800x457 einseitig
Hochwertig gefertigtes Edelstahlschild freistehend mit eleganten Rundrohr-Standelementen. Das Schild ist aus Edelstahl V2A
1.4301, geschliffen gefertigt, der Beschriftungskasten wird mit einer plexiglashinterlegten Durchgravur und einer hinterlegten LD-
Beleuchtung ausgestattet. Hochwertiges Schild, freistehend made in Germany by Briefkasten Manufaktur. Die ideale Lösung zur
Präsentation für den Aussenbereich.
Dank der Konstruktionsweise gestaltet sich die Selbstmontage unkompliziert.
• Schild freistehend aus witterungsbeständigem Edelstahl V2A, geschliffen.
• Die Anlage wird bei der Briefkasten Manufaktur erstellt. Deutsche Qualitätsfertigung "Made in Germany".
• Der Druckbereich hat eine Fläche von B 793 mm x H 450mm.
• Das Edelstahlblech ist frontseitig geschliffen (ohne Beschriftung/Druck) und kann bauseits mit Klebefolie, Laserbeschriftung oder
Gravur ausgestattet werden.
• Beschriftungskasten B 800mm x H 100mm x T 50mm mit einer plexiglashinterlegten Durchgravur und einer hinterlegten LD-
Beleuchtung inkl. Netzteil.
• Die Standsäulen bestehen aus 60,3 mm Edelstahl V2A 1.4301, gebürstet zur Schraubmontage oder zum Einbetonieren.
Abmessungen & Details
Grundmaterial: Edelstahl
Bauhöhe in cm: 120,0 | 150,0 | 170,0 + 10,0 Schildüberstand
Gesamtbreite in cm: 100,0
Tiefe in cm: 6,0
Gewicht in kg: 25,0
Lieferzustand: Lieferung erfolgt in Blöcken, Standelemente/Schild geteilt
Versandinformation:
Abhängig vom Bestellvolumen erfolgt die Lieferung mit Paketversand oder Sperrgutversand. Teillieferungen
sind bei zerlegbaren Produkten möglich (z.B. bei Standbriefkästen kann der Versand von Ständer & Kasten
separat erfolgen).